000083
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI

ESTADO DE SAO PAULO

, s.

c\

loüvi:ih6

PORTARIA N° 228/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - EXONERAR, dos serviços que presta a esta
Municipalidade, na qualidade de Auxiliar de Serviços Gerais, a funcionária Sr3
SILVANIA MARIA MOREIRA ANSELMO, portadora do R.G. n° 20.792.655, a
partir da presente data, conforme Lei 1.006/90 e Processo Administrativo n° 001798-7/97.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 15 DE OUTUBRO DE 1.997.

V

BENEDICTO DOSSANTOS NETTO
Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração,
em 15 de Outubro de 1.997.

DE ANDRADE
SpCretário de Administração